
 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Office LHPV, Schulgasse 5, 6840 Götzis 
E office@lhpv.at M +43(0)664 180 74 02 

 

Einladung 

Generalversammlung & Tagung 3. Nov. 2015 
Landesverband Heim- und Pflegeleitungen Vorarlbergs 
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Einladung 

Landesverband Heim- und Pflegeleitungen Vorarlbergs 

 
 

Generalversammlung & Tagung 
 

Dienstag, 3. November 2015 

ab 15:00 Uhr mit gemütlichem Ausklang 
 
 
 

 
nachmittags & abends 

Kulturwerkstatt KAMMGARN 
Spinnereistraße 10, 6971 Hard 
 

 
 

 
 
 
Der Vorstand freut sich, Sie herzlich einzuladen. 

 

 

 

 

Alfred Bargetz 

Obmann 

14:45. 
 

15:00. 
 

15:10. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

16:30. 

 
16:45. 

 
 
 

 
 

 
 
 

18:00. 
 

18:15. 
 
 

ab. 
19:00. 

 

 

 

 

 

. 

Willkommen 
 

Begrüßung 
 

Generalversammlung 
 

1. Begrüßung 

2. Feststellung der Beschlussfähigkeit 
3. Genehmigung des Protokolls 

4. Berichte des Obmanns 
5. Bericht des Kassiers 
6. Bericht der Kassaprüfer 

7. Antrag auf Entlastung des Kassiers 
8. Antrag auf Entlastung des Vorstands 

9. Wahl des Vorstands und Obmann 
10.Anträge 

11.Allfälliges 
 
Pause 

 
Aktuelles und Informationen aus dem LHPV zu 

 
- Bundes ARGE PDL 
- Wissensdatenbank auf www.lhpv.at 

- Schule und Praktikumsbegleitung 
- Prüfraster  

- Hospiz und Palliative Care 
- ARGE Küchenleitungen 

 

Ende 

 

Abendbuffet ist eröffnet 
mit feinen kulinarischen Köstlichkeiten von 
Nashia Waggie aus Bregenz 

 
Gemütlicher Ausklang  

Ulrich Gabriel singt und unterhält  
 
Anmeldung erforderlich - bis spätestens 28. Okt. 2015 

Office LHPV, Frau Peter, E office@lhpv.at M+43(0)664 180 74 02 
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